
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 01 листопада 2022 р. Київ № 271 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 19.10.2022р. № 253 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 19.10.2022 № 253 «Про проведення 
кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг»» виклавши пункти 2.1, 2.2 та 8 у такій 
редакції: 

«2.1 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 707504 (сімсот сім тисяч п'ятсот чотири) грн. 
(додаток 2).» 

«2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 11247 (одинадцять тисяч двісті сорок сім) євро. 
(додаток 3).» 

«8. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 690000 (шістсот дев'яносто тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 



відкритий на ім'я Ляху Христини, визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 11247 (одинадцять тисяч двісті сорок сім) євро або у 
гривневому еквіваленті перерахувати на корпоративний картковий рахунок 
ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Ляху Христини, яка 
визначена матеріально та фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 19.10.2022 № 253 «Про 
проведення кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій редакції. 

3. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 19.10.2022 № 253 «Про 
проведення кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій редакції. 

4. Внести зміни до додатку 3 наказу ФБУ від 19.10.2022 № 253 «Про 
проведення кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу та участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій редакції. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 19 жовтня 2022р. № 253 

(В редакції наказу ФБУ № 271 від 01.11.2022р.) 

СПИСОК 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу, 

учасників кваліфікації до чемпіонату світу (чоловіки) 
з 10 по 12 листопада 2022 року, м. Амстердам (Нідерланди) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально 

адміністратив 
на одиниця 

Місце 
перебування 

1. Санон Юсуф 
Владлен 

спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

2. Войналович 
Андрій 
Валерійович 

спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

3. Кравцов В'ячеслав 
Валерійович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

4. Герун Володимир 
Михайлович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

5. Крутоус Павло 
Олександрович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

6. Лукашов Денис 
Іванович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл 

м. Рига (Латвія) 

7. Сидоров Ілля 
Костянтинович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

8. Павлов Сергій 
Іванович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

9. Скапінцев Дмитро 
В'ячеславович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

10. Ковляр Олександр 
Михайлович 

спортсмен Одеська обл. м. Рига (Латвія) 

11. Ткаченко Іван 
Романович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 



12. Пустовий Артем 
Володимирович 

спортсмен Одеська обл. м. Рига (Латвія) 

13. Липовий 
Олександр 
В олодимирович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

14. Багацкіс Айнарс Головний 
тренер 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

15. Жержерунова 
Наталія 
Олександрівна 

Державний 
тренер 

м. Київ Місце 
перебування ! 

16. Кірсанов Микола 
Ігорович 

Тренер Черкаська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

17. Томаревський 
Олександр 
Васильович 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

18. Фелдманіс 
Раймондс 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

19. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Начальник 
команди 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

20. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, 
фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

21. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

22. Пустовойтенко 
В'ячеслав 
Валерійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

23. Волков Олександр 
Анатолійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

24. Лопушанський 
В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

Запасні: 



1. Близнюк Богдан 
Олегович 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ 

2. Бобров В'ячеслав 
В о л одимирович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

3. Ковальов Артем 
Павлович 

спортсмен м. Київ 

4. Петров В'ячеслав 
Станіславович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

5. Зотов Віталій 
Олегович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

6. Сергеєв Ігор 
Дмитрович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

7. Валейко Єдмундс Тренер м. Київ 

8. Тиртишник Антон 
Вячеславович 

спортсмен м. Київ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 


